公告编号：2017-024

1 / 3

证券代码：831456        证券简称：森瑞新材        主办券商：招商证券

贵州森瑞新材料股份有限公司

关于控股子公司与江西建工第二建筑有限责任公司

签署《工业品买卖合同》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、协议签署情况

近日, 贵州森瑞新材料股份有限公司(下称森瑞新材)下属控股

子公司贵州森瑞新材料科技有限公司（下称森瑞科技）与江西建工第

二建筑有限责任公司（下称江西建工二建公司）就台江县供水排工程

PE给水管及配件材料供应签署了《工业品买卖合同》。

森瑞新材及森瑞科技与江西建工二建公司不存在关联关系，该合

同签订不涉及关联交易。该合同为日常经营类合同，无需提交公司董

事会和股东大会审议。

二、合作方介绍

江西建工第二建筑有限责任公司（原江西省第二建筑工程公司）

是创建于 1954年的国家大型建筑施工企业和省政府出资监管的重点

企业。具有建筑工程施工总承包特级和建筑工程、人防工程双甲级设

计资质，市政公用工程、机电工程施工总承包一级资质，钢结构、地

基基础、消防设施、建筑装修装饰施工专业承包一级资质。公司核心

主业为建筑工程施工，紧密主业为电建、大型厂矿工程、市政工程、

公告编号：2017-024

2 / 3

路桥、钢结构、园林、房地产开发，其中优势项目为大型烟囱水塔高

耸构筑物施工。

荣获“全国五一劳动奖状”、“全国优秀施工企业”、“全国建

筑业先进企业”、全国“重合同守信用”企业、“中国建筑业、中施

企‘AAA’级信用企业”、“全国工程建设质量管理优秀企业”、 “全

国建筑业科技进步与技术创新先进企业”、“全国施工企业滑模工程

用户满意企业”、“全省十佳职工道德先进单位”、“江西省国资委

红旗党委”、“南昌市平安单位”等重大荣誉。  公司改制后，实

现了跨越式发展，2012年起年经营规模 100亿元以上。跻身“中国

建筑业最具成长性百强企业”、“中国建筑业竞争力百强企业”、“江

西领军企业 50强”。

三、合作内容

本协议合作内容主要为：森瑞科技为江西建工二建公司在贵州省

台江县供排水工程的材料供应商，负责其项目所需产品的供货服务，

合同所涉及产品供货金额为 10076.76 万元（大写：壹亿零柒拾陆万

柒仟陆佰元整），主要产品为 PE给水管及配件。

四、协议履行对公司的影响

履行上述协议可充分发挥合作双方在各自领域的资源及优势，有

利于公司销售业绩提升及规模效应实现，对公司市场影响及品牌形象

的进一步巩固具有积极意义。

上述协议的履行，对公司经营独立性不构成影响，公司主要业务

不存在因履行该协议对合作方形成依赖的可能性。

公告编号：2017-024

3 / 3

五、协议风险提示

本协议为双方针对台江县供排水工程项目签署的《工业品买卖合

同》，具体实施情况受天气、项目进度等影响存在一定的不确定性，

请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

《工业品买卖合同》

特此公告

贵州森瑞新材料股份有限公司

董事会

2017年 6月 2日